
Resultado Autor Entidad

COPA MEJOR AUTOR Kalinski, Jose Fotoclub Buenos Aires

Medalla de honor Acuña, Raul Grupo Fotografico Pampa

Medalla de honor Berlingieri, Camilo Fotoclub Junin

Medalla de honor Maillo, Diana Fotoclub Del Plata

Medalla de honor Righetti, Norberto Fotogrupo Belgrano

Medalla de honor Rovagnati, Daniel Fotoclub Buenos Aires

Medalla de honor Salzamendi, Carlos Peña Fotografica Rosarina

Mención de Honor Cravero, Sergio Fotoclub Buenos Aires

Mención de Honor Diaz, Marta Fotoclub Buenos Aires

Mención de Honor Elia, Pablo Grupo Fotografico Parque

Mención de Honor Fiorucci, Mario Fotogrupo 30/40

Mención de Honor Galander, Emilio Fotoclub Cordoba

Mención de Honor Garmendia, Analia Fotoclub Quilmes

Mención de Honor Neme, Gabriel Grupo Fotografico Sur

Mención de Honor Resta, Jorge Fotogrupo Belgrano

Mención de Honor Rodriguez, Juan Carlos Centro Fotografico Quilmes

Mención de Honor Tirabasso, Jorge Fotoclub Bahia Blanca

JURADOS

Entidad Autor Resultado

Centro Fotografico Quilmes Rodriguez, Juan Carlos Mención de Honor

Fotoclub Bahia Blanca Tirabasso, Jorge Mención de Honor

Fotoclub Buenos Aires Cravero, Sergio Mención de Honor

Fotoclub Buenos Aires Diaz, Marta Mención de Honor

Fotoclub Buenos Aires Kalinski, Jose COPA MEJOR AUTOR

Fotoclub Buenos Aires Orden , Mercedes Aceptada

Fotoclub Buenos Aires Rovagnati, Daniel Medalla de honor

Fotoclub Concepcion Argañaraz, Mario Aceptada

Fotoclub Concepcion Avila, Daniel Aceptada

Fotoclub Cordoba Galander, Emilio Mención de Honor

Fotoclub Cordoba Laje, Pedro Aceptada

Fotoclub Del Plata Castelo, Javier Aceptada

Fotoclub Del Plata Maillo, Diana Medalla de honor

Fotoclub Del Plata Urbaitel, Jose Luis Aceptada

Fotoclub Junin Berlingieri, Camilo Medalla de honor

Fotoclub Quilmes Daval, David Aceptada

Fotoclub Quilmes Garmendia, Analia Mención de Honor

Fotoclub Quilmes Martin, Laura Aceptada

Fotoclub Quilmes Nobile, Carlos Aceptada

Fotogrupo 30/40 Fiorucci, Mario Mención de Honor

Fotogrupo 30/40 Gonzalez, Ariel Aceptada

Fotogrupo 30/40 Martiniuk, Ricardo Aceptada

Fotogrupo Belgrano Resta, Jorge Mención de Honor

Fotogrupo Belgrano Righetti, Norberto Medalla de honor

Fotogrupo Fotorevista Saint Martin, Gerardo Aceptada

Grupo Fotografico Pampa Acuña, Raul Medalla de honor

Grupo Fotografico Parque Elia, Pablo Mención de Honor

Grupo Fotografico Parque Gesualdo, Elizabeth Aceptada

Grupo Fotografico Parque Meras, Andrea Aceptada

Grupo Fotografico Parque Meras, Jorge Horacio Aceptada

Grupo Fotografico Parque Ramos, Christian Aceptada

Grupo Fotografico Sur Neme, Gabriel Mención de Honor

Peña Fotografica Rosarina Salzamendi, Carlos Medalla de honor

Peña Fotografica Rosarina Tacconi, Jorge Aceptada

RESULTADOS COMPLETOS

Aldo Bosco

Graciela Echave

Jorge Martin

Ricardo Baigorria

Federico Perez
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